coporum et ceterorum Prelatorum Comitum Baronum et alio-

mm nobilium regni Seocie nee non et tocius communitatib

regni predicti quod omnes qui contra fidem et pacem dicti

domini regis in bello sen alibi raortui sunt [vel qui die] to die

ad pacem ejus et fidem non venerant licet sepius vocati et le-

gitime expectati fuissent de terris et tenementis et omni alio

statu infra regnum Seocie perpetuo sint exheredat. et ha^'':^D

tur de cetero tanquam inimici Regis et Regni ab omni venai

cacione jnris hereditarii vel 'vrxv altenus cujuscunque in po»

ternm pro se et heredibus snis in perpetuum privati Ad ner

petuam igitur lei memoriam et evidentero probacionem hujni
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luiiicii et Statnti sij^illa Episcopornm et aliornm Prelatoniin

iiec non et comitum Baronum ac ceterorum nobiliom dicti

Regi. ,fesenti ordinacioni Judicio et statuto sunt appensa.

Sigillnm

igillnm

Sigillura

Sisiilum

Sigillnm

Sigillum

Sigillnm

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillura

Sigillum

Sigillura

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillura

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillnm

Sigillum

Sigillum

Sigillnm

Sigillum

Sigillum

Domini Regis

Willelmi Episcopi Sancti Andree

Roberti Epbcopi Glascuensis

Willelmi Episcopi Dunkeldensi*

Episcop, •

Episcopi

Episcopi

Alani Episcopi Sodorensis

Johannis EpiscojH BrechynenslB

Andree Episcopi Ergadiensis

Frechardi Episcopi CathaneusM

ASbatis de Scona

Abbatia de Calco

Abbatis de Abirbrothok

Abbatis de Sancta Cruce

Abbatis de Londoris

Abbatis de Newbotill

Abbatis de Cupro

Abbatis de Paslet

Abbatis de Dunfermelyn

Abbatis de Lineluden

Abbatis de Insula Missarnm

Abbatis de Sancto Columba
Abbatis de Deer

Abbatis de Dulce Corde

Prioris de Coldinghame

Prioris de Rostynot

Prioris Sancte Andree

Prioris de Pittinwem

Prioris de Insula de Lochlevin

Senescalli Scocie

Willelmi Coraitis de Ros

Sigillum Gilbert! de la Haya Constabnlarii Scocie

Sigillnm Rooerti de Keth MarispnlU Scocie

Sigillum Hugonis de Ros

Sigillnm Jacobi de Duglas

Sigillura Johannis de Sancto Claro

Sigillum Thome de Ros
Sigillum Alexandri de Settone

Sigillum Walteri Haliburtone

Sigillnm Davidis de Balfour

Sigillum Duncani de Wallays

Sigillnm Thome de Dischington«

Sigillum Anaree de Moravia

Sigillum Archibaldi de Betun

Sigillnm Ranulphi de Lyill

Sigillura Malcomi de Balfonr

Sigillnm Normanni de Lesley

Sigillnm Nigelli de Campo bello

Sigillnm Morni de Mnsco Campc

Note 4 F.